
FKQ Diakonische Behindertenhilfe gGmbH Lilienthal

Zusammensetzung Coaching - Gruppen

Gruppe 1 Termine 09.00-16.30 Uhr Ort Bemerkungen

Name Email-Adresse

Tanja Garms tanja.garms@dbh-lilienthal.de 05.04.2018

Karen v. Grote karen.vongrote@dbh-lilienthal.de 11.06.2018

Till Oeßelmann till.oesselmann@dbh-lilienthal.de 28.08.2018

Thomas Hegner thomas.hegner@dbh-lilienthal.de 05.11.2018

Harm-Gerd Lühken harm-gerd.luehken@dbh-lilienthal.de

Gruppe 2 Termine 09.00 - 16.30 Uhr Ort Bemerkungen

Name Email-Adresse

Sonja Steinmann sonja.steinmann@dbh-lilienthal.de 06.04.2018

Michael Schlüter michael.schlueter@dbh-lilienthal.de 12.06.2018

Maik Borrmann maik.borrmann@dbh-lilienthal.de 29.08.2018

Mike Schuster mike.schuster@dbh-lilienthal.de 06.11.2018

Horst Beyer horst.beyer@dbh-lilienthal.de

Gruppe 3 Termine 09.00 Uhr - 16.30 Uhr Ort Bemerkungen

Name Email-Adresse

Michael Fenge michael.fenge@dbh-lilienthal.de 19.03.2018

Jutta Hagedorn jutta.hagedorn@dbh-lilienthal.de 07.06.2018

Elke Kalytta elke.kalytta@dbh-lilienthal.de 28.08.2018

Ekaterini Lohmann ekaterini.lohmann@dbh-lilienthal.de 05.11.2018

Gruppe 4 Termine 09.00 - 16.30 Uhr Ort Bemerkungen

Name Email-Adresse

Janin Bösche janin.boesche@dbh-lilienthal.de 20.03.2018

Carmen Lührs carmen.luehrs@dbh-lilienthal.de 08.06.2018

Johannes van Düllen johannes.vanduellen@dbh-lilienthal.de 29.08.2018

Katja Braatz katja.braatz@dbh-lilienthal.de 06.11.2018

Frau Dießel

Frau Dießel

Herr Kröselberg

Herr Kröselberg

Stand: 18.04.17

mailto:maik.borrmann@dbh-lilienthal.de

